
Powiatowe  Obchody  Święta
Policji w Limanowej
23 lipca 2024r.

23 lipca 2024 w Komendzie Powiatowej Policji w Limanowe odbyły
się  uroczystości  związane  ze  105.  rocznicą  ustanowienia
Policji  Państwowej.  Tego  dnia  50  policjantów  tutejszej
jednostki  otrzymało  awanse  na  wyższe  stopnie  służbowe.  W
uroczystości  wziął  udział  Zastępca  Komendanta  Wojewódzkiego
Policji w Krakowie insp. Mariusz Kudela. Powiat Limanowski
reprezentował  starosta  Mieczysław  Uryga  oraz  przewodniczący
rady Józef Pietrzak.

105 lat temu, tj. 24 lipca 1919 roku Sejm II Rzeczypospolitej
Polskiej uchwalił ustawę o Policji Państwowej, powołując do
życia niezwykle ważną dla odradzającego się państwa polskiego
formację stojącą na straży bezpieczeństwa obywateli.

Oficjalne  uroczystości  poprzedziła  msza  święta  w  intencji
funkcjonariuszy, pracowników Policji oraz ich rodzin, którą w
niedzielę  w  Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej
odprawił Ksiądz Prałat dr Wiesław Piotrowski oraz Ksiądz dr
Kazimierz  Fąfara  Zastępca  Diecezjalnego  Duszpasterza  i
Kapelana Policji.

Powiatowe Obchody Święta Policji w Limanowej na placu przed
limanowską komendą rozpoczęły się od złożenia meldunku przez
dowódcę  uroczystości.  Następnie  odegrano  hymn.  Komendant
Powiatowy Policji insp. Mariusz Dymura przywitał zaproszonych
gości,  wśród  których  byli  m.  in.  Zastępca  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  insp.  Mariusz  Kudela,
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wraz z Przewodniczącym
Rady  Powiatu  Józefem  Pietrzakiem.  W  uroczystościach  udział
wzięli także Panie burmistrz, wójtowie oraz przedstawiciele
duchowieństwa,  sądu,  prokuratury  i  służb  mundurowych  oraz
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przedstawiciele  instytucji  współpracujących  z  limanowską
komendą.  Szczególne  słowa  Komendant  Powiatowy  skierował
natomiast  do  policjantów  i  pracowników  cywilnych,  którzy
dokładają  wszelkich  starań,  aby  Powiat  Limanowski  był
bezpieczny. Podkreślił jednocześnie, że wypowiadane z pełną
świadomością  słowa  roty  ślubowania  są  zobowiązaniem  dla
każdego  policjanta  do  coraz  lepszego  wypełniania  swoich
obowiązków.

Centralnym punktem święta było wręczenie awansów na wyższe
stopnie  służbowe  policjantom.  Z  okazji  Święta  Policji
nominacje  na  wyższe  stopnie  policyjne  otrzymało  50
limanowskich  funkcjonariuszy.  W  korpusie  oficerów  młodszych
awansowało  2  funkcjonariuszy,  w  korpusie  aspirantów  awanse
przyznano  28  funkcjonariuszom,  podoficerów  –16,  zaś
szeregowych  –  4.  Awanse  wręczył  Zastępca  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  insp.  Mariusz  Kudela.

Uroczystość  była  również  okazją,  by  podziękować
funkcjonariuszom  i  pracownikom  Policji  za  ich  służbę  i
zaangażowanie  oraz  za  trud  włożony  w  zapewnienie
bezpieczeństwa  mieszkańcom  powiatu.  Wśród  wyróżnionych
znaleźli się:

asp.  Ryszard  Kozielec  –  Detektyw  Wydziału  Dochodzeniowo
Śledczego KPP w Limanowej

sierż. szt. Artur Olszak Dzielnicowy Wydziału Prewencji KPP w
Limanowej

Pani Anna Smoter Kierownik Kancelarii Tajnej KPP w Limanowej

oraz  Pan  Jan  Dynowski  pracownik  Zespołu  Finansów  i
Zaopatrzenia  KPP  w  Limanowej.

Komendant Powiatowy Policji w Limanowej insp. Mariusz Dymura
uroczyście podziękował osobom angażującym się i wspierającym
liczne  inicjatywy  realizowane  przez  funkcjonariuszy  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej na rzecz poprawy bezpieczeństwa



publicznego.

Wśród osób tych znaleźli się:

Pan Mieczysław Uryga Starosta Limanowski

Pani Jolanta Juszkiewicz Burmistrz Miasta Limanowa

Pani Agnieszka Orzeł Burmistrz Miasta Mszana Dolna

Pan Mirosław Cichorz Wójt Gminy Mszana Dolna

Pan Rafał Rusnak Wójt Gminy Niedźwiedź

Pan Bogdan Łuczkowski Wójt Gminy Łukowica

Pan Piotr Stach Wójt Gminy Laskowa

Zastępca  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  insp.
Mariusz  Kudela  w  okolicznościowym  przemówieniu  wyraził
podziękowania  dla  funkcjonariuszy  podejmujących  codziennie
kilkadziesiąt interwencji. Podkreślił także, że poświęcenie i
gotowość  niesienia  pomocy  pomimo  niebezpieczeństw  stanowi
fundament  zaufania  społecznego.  Głos  zabrał  także  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  który  podziękował
funkcjonariuszom  i  pracownikom  cywilnym  za  zaangażowanie  i
oddanie  służbie  drugiemu  człowiekowi.  Na  zakończenie  głos
zabrała Pani Jolanta Juszkiewicz – Burmistrz Miasta Mszana
Dolna,  która  złożyła  życzenia  wszystkim  funkcjonariuszom  i
podziękowała za sumienną służbę.

Ceremonię  zakończyło  odprowadzenie  sztandaru  oraz  złożenie
przez dowódcę uroczystości meldunku o jej zakończeniu.

Fotogaleria z wydarzenia tutaj

Źródło: KPP Limanowa

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=100064738924457&set=a.916141680553788


Życzenia  z  okazji  Święta
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Policji
24 lipca 2024 r.

W  1919  roku  na  mocy  uchwały  Sejmu  RP  powołano  Policję
Państwową. Dziś w 105. rocznicę tego wydarzenia obchodzone
jest od 1995 roku Ogólnopolskie Święto Policji.

Praca w szeregach tej formacji jest wymagająca, odpowiedzialna
i  związana  z  częstym  ryzykiem.  Dlatego  należy  szczególnie
docenić tych, którzy się jej poświęcają, wykazując się odwagą,
wykorzystując swoje zdolności i zdobyte kwalifikacje w służbie
Państwu i jego obywatelom, edukując, niosąc pomoc w wielu
zdarzeniach,  strzegąc  prawa,  porządku  oraz  bezpieczeństwa
publicznego.

W dniu Święta Policji Państwowej życzymy funkcjonariuszom i
funkcjonariuszkom jednostek Policji, także Powiatowej Komendy
Policji w Limanowej, zadowolenia z pełnionej służby, sukcesów
zawodowych  oraz  osobistych,  jak  również  wytrwałości  w
realizacji  podejmowanych  zadań  służących  naszemu  wspólnemu
bezpieczeństwu.

 

Bezpłatne  badania  PSA  dla
mężczyzny  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego
24 lipca 2024 r.

Trwa  kampania  promocyjno-edukacyjna  dotycząca  nowotworu
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gruczołu krokowego. Jak co roku adresowana jest do mężczyzn z
terenu Powiatu Limanowskiego w wieku od 50 do 75 lat, którzy w
ramach  kampanii  mogą  wykonać  bezpłatnie  badania  stężenia
markera PSA w surowicy krwi. Kampania finansowana jest ze
środków Powiatu Limanowskiego.

Rak prostaty (rak stercza, rak gruczołu krokowego) zajmuje u
mężczyzn  drugie  miejsce  w  zestawieniu  zapadalności  i
umieralności  z  powodu  nowotworów  złośliwych.  Tendencja
zapadalności na raka prostaty w większości rozwiniętych krajów
świata jest rosnąca. Wynika to częściowo z upowszechnienia się
oznaczania stężenia markera nowotworowego PSA w surowicy u
osób bez klinicznych objawów raka prostaty. Większa liczba
pacjentów diagnozowanych z rakiem gruczołu krokowego wynika
również z rosnącej świadomości zdrowotnej oraz wydłużania się
długości życia mężczyzn. W Polsce zachorowania na raka stercza
podwoiły się w ciągu ostatnich 10 lat. (źródło: www.zwrotnik
raka.pl).

Badanie PSA (ang. Prostate Specific Antigen), czyli antygenu
gruczołu  krokowego  (prostaty)  jest  jedną  z  metod  badania
przesiewowego  wykonywanego  u  mężczyzn  w  celu  wczesnego
wykrycia raka prostaty. To proste badanie wykorzystywane jest
również w monitorowaniu stanu pacjenta z przerostem prostaty.
Jego stężenie oznacza się zwykłym badaniu krwi, którą pobiera
się z żyły łokciowej pacjenta.

Zaleca się, aby mężczyźni po 50. roku życia wykonywali badanie
regularnie co rok lub 2 lata. Jednak jeżeli ojciec lub brat
pacjenta chorowali na ten rodzaj nowotworu, wówczas pierwsze
badanie w celu wczesnego wykrycia raka prostaty powinno zostać
wykonane już po ukończenia 45. roku życia. Jeżeli w rodzinie
odnotowano przypadki raka prostaty u mężczyzn przed 65. rokiem
życia, to badanie należy wykonywać już po 40. roku życia.

W celu wykonania badania należy się zgłosić do rejestracji
pracowni  analitycznej,  a  następnie  pobrać  krew  w  punkcie
pobrań. Punkt pobrań jest czynny od poniedziałku do piątku w



godzinach  7.00  –  11.00.  Odbiór  wyników  jest  możliwy  od
poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 – 14.00.

Badany nie musi być na czczo, jednak dla wiarygodności wyników
powinien pamiętać, że poziom PSA całkowitego może wzrosnąć i
utrzymywać się na nienaturalnie wysokim poziomie w ciągu 48
godzin po stosunku czy jeździe na rowerze. Dlatego też co
najmniej  na  dwa  dni  przed  wykonaniem  testu  PSA  pacjent
powinien powstrzymać się od tego typu aktywności.

Wśród objawów, które powinny skłonić mężczyznę do wizyty u
lekarza oraz wykonania badania diagnostycznego są:

częste oddawanie moczu,
parcie na pęcherz,
osłabienie strumienia moczu,
zaparcia,
bóle pleców w odcinku lędźwiowym kręgosłupa,
utrata wagi,
zaburzenia erekcji.

Stwierdzenie zwiększonego stężenia PSA nie jest jednoznaczne z
rozpoznaniem  raka  gruczołu  krokowego.  Może  być  wynikiem
łagodnego rozrostu lub zapalenia stercza. Dlatego ważne jest,
by wynik badania PSA był zinterpretowany przez specjalistę.

W badaniu mogą brać udział mężczyźni, którzy w ramach kampanii
oznaczali  poziom  markera  PSA  w  ubiegłych  latach.  Coroczne
kontrolowanie wskaźnika PSA jest niezwykle istotne dla zdrowia
mężczyzn. Badania wykonywane będą do końca 2024 roku, bądź do
wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.



Za nami Święto Gminy Tymbark
2024
22 lipca 2024 r.

21  lipca  br.  odbyło  się  Święto  Gminy  Tymbark.  Podczas
niedzielnego wydarzenia nie brakowało muzycznych wrażeń, wielu
atrakcji i rozrywek, zarówno dzieci jak i dla dorosłych.

Najmłodsi świetnie bawili się na wesołym miasteczku, a wszyscy
uczestnicy  mogli  m.in.  spróbować  potraw  regionalnych
przygotowanych  przez  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  Tymbarku,
Podłopienia i Zawadki. Odbyło się również kilka pokazów w tym,
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Royal  Cheerleaders  Academy  z  Limanowej  oraz  Zespołu
Chearleaders „Dance Little Stars” z Piekiełka. Druhowie z OSP
Tymbark przeprowadzili natomiast akcję pokazową, uczącą w jak
sposób radzić sobie z płonącym olejem czy butlą  gazową.

Dostępne były też liczne stoiska związane z profilaktyką i
ochroną  zdrowia  oraz  stoiska  organizacji  charytatywnych  i
placówek medycznych. Wiele osób miało okazję zapoznać się z
działalnością  Stowarzyszenia  Remedium  z  Tymbarku,  Centrum
Zdrowia  Psychicznego  z  Limanowej  oraz  wesprzeć  akcję  DKMS
Pokonaj  nowotwór  raka  krwi.  Powstał  specjalny  punkt
rejestracji  dawców  szpiku,  w  którym  wolontariusze  DKMS
 pomagali  w  wypełnieniu  formularza  rejestracyjnego  oraz
przeprowadzeniu prostego wymazu z wewnętrznej strony policzka.
Wszystkim tym atrakcjom towarzyszyła różnorodna muzyka, która
spotkała  się  niezwykle  pozytywnym  odbiorem.  Cykl  występów
 scenicznych  rozpoczął  koncert  Tymbarczanie  dla  Tymbarczan
–prezentacje laureatów „Wiosennego Przeglądu Młodych Solistów
i Zespołów Gminy Tymbark”. Następnie wystąpiła Grupa „Mieszko”
. W dalszej publiczność mogła wysłuchać Cone – Piotr Stożek z
Mszany Dolnej oraz Kapeli Skocni, które kończyły pierwszy blok
muzyczny.

W  oficjalnym  Otwarciu  Święta  Gminy  Tymbark  wzięli  udział
przedstawiciele władz gminnych i organizacji lokalnych, jak
również Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Beata
Krzyściak,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Józef
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Jaworski  oraz  Radny  Jan  Puchała.  Razem  z  Gminą  Tymbark  i
mieszańcami naszego regionu, świętowało wielu gości z kraju i
z zagranicy, w tym delegacje zaprzyjaźnionych miast m.in. z
Litwy, Słowacji, Niemiec oraz podkarpackiego Ramiszowa.

W  drugim  bloku  muzycznym  wystąpili:  Zespołu  Megitza,  a
następnie po nim na scenie pojawiła się gwiazda tegorocznych
Dni Gminy Tymbark, BARANOVSKI, wykonując swoje znane jak i
nowsze  kompozycje.  Publiczność  doskonale  bawiła  się  także
podczas koncertu zespołu Milagro. Dopełnieniem pełnego wrażeń
dnia  dnia  była  dyskoteka  pod  gwiazdami,  prowadzona  przez
OnBeat Group.
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źr UG Tymbark

Podsumowanie  25.  Gminnego
Przeglądu  Kół  Gospodyń
Wiejskich w Pasierbcu
22 lipca 2024 r.

W niedzielę 21 lipca br., na placu obok Szkoły Podstawowej w
Pasierbcu, odbył się 25. Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego
i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich pod patronatem honorowym
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Uczestników tegorocznej edycji wydarzenia powitał Wójt Gminy
Limanowa  Jan  Skrzekut  wraz  z  Przewodniczącym  Rady  Gminy
Limanowa Danielem Łąckim oraz radnymi Gminy Limanowa: Zuzanną
Kolawą,  Marią  Rzeźnik,  Adamem  Rysiem,  Rafałem  Woźniakiem,
Stanisławem  Młyńskim,  Andrzejem  Wyżyckim  i  Władysławem
Lorkiem. Obecni byli także: Poseł do Parlamentu Europejskiego
Arkadiusz Mularczyk z małżonką Iwoną Mularczyk radną Miasta
Nowy Sącz, Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego oraz Prezes
Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej  Grzegorz  Biedroń,
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta
Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz,  Przewodniczący  Rady  Miasta
Limanowa  Leszek  Mordarski,  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w
Pasierbcu Zbigniew Król, sołtys wsi Pasierbiec Maria Twaróg,
jak również przedstawiciele jednostek gminnych, sołectw oraz
instytucji lokalnych.
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W ramach Przeglądu, aż 14 Kół Gospodyń Wiejskich z terenu
gminy Limanowa zaprezentowało swój dorobek artystyczny. Odbył
się także konkurs potraw kuchni regionalnej prezentowanych i
wydawanych przez gospodynie biorące udział w konkursie, który
rozpoczął niedzielną uroczystość. Oprócz potraw zgłoszonych do
konkursowej  rywalizacji,  na  stoiskach  przygotowanych  przez
członkinie  poszczególnych  kół  nie  zabrakło  słodkich
tradycyjnych  wypieków  czy  wiejskiego  chleba  ze  smalcem  i
ogórkiem  kiszony  oraz  innych  regionalnych  przysmaków  do
degustacji.  Podczas  drugiego  konkursu  gospodynie
zaprezentowały rękodzieło artystyczne (w tym roku ocenianym
rękodziełem była palma wielkanocna), natomiast później odbyły
się  już  występy  na  scenie,  gdzie  gospodynie  przedstawiały
scenki obyczajowe oraz pieśni ludowe przed Komisją konkursową
oraz zgromadzoną publicznością. Oceny wszystkich prezentacji
dokonała Komisja Artystyczna w składzie: Marta Smólczyńska –
etnograf, Zofia Skwarło – regionalista oraz Aleksander Smaga –
muzyk.
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Po  zakończeniu  prezentacji  14  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  w
dziedzinie tradycyjnych potraw, tworzenia rękodzieła, wykonani
pieśni  regionalnych  oraz  scenek  obyczajowych,  komisja
zdecydowała o przyznaniu następujących nagród i wyróżnień:

I miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 2.000,00 zł,
otrzymuje Koło Gospodyń Wiejskich z Makowicy;
Trzy równorzędne II miejsca i nagrody po 1.700,00 zł
każda,  otrzymuje:  Koło  Gospodyń  Wiejskich  Łososina
Górna, Koło Gospodyń Wiejskich Rupniów Centrum
oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Męcinie
Trzy równorzędne III miejsca i nagrody po 1.500,00 każda
z otrzymuje: · Koło Gospodyń Wiejskich z Pisarzowej,
Koło Gospodyń Wiejskich z Pasierbca, · Koło Gospodyń
Wiejskich z Starej Wsi nr 1
Trzy  równorzędne  wyróżnienia  I  stopnia  i  nagrody
pieniężne w wysokości po 1100,00 każda otrzymuje: · Koło
Gospodyń Wiejskich z Wysokiego, Koło Gospodyń Wiejskich
z  Siekierczyny   nr  1,   Koło  Gospodyń  Wiejskich  z
Kłodnego
Trzy  równorzędne  wyróżnienia  II  stopnia  i  nagrody
pieniężne w wysokości po 1000,00 każda otrzymuje: Koło
Gospodyń Wiejskich z Sowlin, Koło Gospodyń Wiejskich z
Bałażówki,  Koło  Gospodyń  Wiejskich  z  Kaniny,  Koło
Gospodyń Wiejskich z Lipowego.

Na  23.  Powiatowy  Przegląd  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  który
odbędzie się w dniu 11 sierpnia 2024 r. w Parku Miejskim w
Limanowej zakwalifikowane zostały:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/07/ed82254fdf8d7f01792b4fef97944f79.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/07/49554e7ffc61dfd64a355bb76fac08b1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/07/c59b7817bafe60a600a2071d130fae2e.jpg


KGW Makowica
KGW Łososina Górna
KGW Rupniów Centrum
KGW Męcina

 

Po rozstrzygnięciu konkursowych zmagań na scenie publiczność
bawiła się w rytm muzyki zespołu „Kruca Banda”. W trakcie
trwania  uroczystości  miała  miejsce  tradycyjna  loteria  z
atrakcyjnymi  nagrodami  rzeczowymi.  Najmłodsi  uczestnicy
spotkania mogli skorzystać z wielu przygotowanych dla nich
atrakcji m.in. dmuchańców malowania twarzy przez animatorów
oraz słodkich przekąsek.

 

 

źr. UG Limanowa

Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
23 lipca 2024 r.
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23 lipca 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej,
któremu  przewodniczył  Pan  Jan  Palki  –  wiceprzewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej. Posiedzenie rozpoczął
starosta Mieczysław Uryga, który przywitał zebranych członków
Rady oraz podziękował im za pracę i podejmowane działania na
rzecz rozwoju lokalnego rynku pracy. W związku z nieobecnością
Starosty  Limanowskiego  na  spotkaniu  w  Nowym  Sączu,  Pani
Grażyna Cempa-Pulit – prezes Nowosądeckiego Terenowego Związku
Piłki Siatkowej, a jednocześnie przedstawiciel Ogólnopolskiego
Porozumienia  Związków  Zawodowych  w  Powiatowej  Radzie  Rynku
Pracy w Limanowej złożyła podziękowanie oraz wręczyła Panu
Staroście  statuetkę  za  działalność  na  rzecz  rozwoju  piłki
siatkowej w województwie małopolskim.

W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z aktualną informacją
o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  oraz
działalności PUP w Limanowej, które omówił Marek Młynarczyk –
dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję
zmian  w  podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na finansowanie aktywnych programów
realizowanych przez PUP w Limanowej w 2024 roku. Łączna kwota
środków  pozyskanych  na  aktywne  programy  rynku  pracy  i
aktywizację  osób  bezrobotnych
w 2024 roku wynosi już prawie 27 mln złotych.

Przedmiotem  obrad  było  również  wyrażenie  opinii  w  sprawie
przyznania  środków  z  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  na
współfinansowanie  działań  na  rzecz  kształcenia  ustawicznego
pracowników  jednostek  organizacyjnych  podległych  powiatowi
limanowskiemu.



Jubileusz  20-lecia
Limanowskiej  Akcji
Charytatywnej
22 lipca 2024 r.

W sobotę 20 lipca 2024 r. w hali sportowej Zespołu Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbyła  się
uroczystość  20-lecia  Limanowskiej  Akcji  Charytatywnej.  W
rocznicowym  wydarzeniu  wzięły  udział  władze  samorządowe,
członkowie  i  podopieczni  Stowarzyszenia,  sponsorzy  oraz
wolontariusze.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Radna Powiatu Limanowskiego Agata
Zięba oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Monika
Nawalaniec.

Życzenia jubileuszowe oraz podziękowania w uznaniu dla pracy
charytatywnej,  działalności  społecznej  przekazał  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, podkreślając wartość współpracy
stowarzyszenia z jednostkami Powiatu Limanowskiego:
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– Dziękuję za wieloletnią działalność charytatywną oraz szereg
akcji pomocowych wspierających mieszkańców Limanowej i okolic,
którzy  znaleźli  się  w  trudnej  sytuacji  życiowej.  Życzę
nieustannego zapału i wiary w moc okazywanego dobra na kolejne
lata działalności.

Uczestnicy spotkania  po zakończeniu jego oficjalnej części
wysłuchali  krótkiej  historii  Stowarzyszenia,  którą
przedstawiła  Teresa  Zabramny.  Z  programem  artystycznym
wystąpiły dzieci z Przedszkola „U cioci Agatki”, a koncert
zespołu „Zośka C-dur” wzbudził  zachwyt i dostarczył wiele
wrażeń.  Jak  to  zazwyczaj  bywa  przy  okazji  tak  ważnych
jubileuszy,  nie  zabrakło  również  czasu  na  wspomnienia,
podsumowania, a także chwile refleksji i wzruszeń.
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15. Wyścig Górski Limanowa –
Przełęcz  pod  Ostrą  już  w
najbliższy  weekend  –
informacja prasowa
22 lipca 2024 r.

W  najbliższy  weekend  26-28  lipca  w  Limanowej:  pojedynek
wyścigowych Tytanów.

Opublikowana przez Auto Moto Klub Limanowa prowizoryczna lista
zgłoszeń  zawodników,  którzy  wyrazili  akces  do  startu  w  7
Rundzie FIA EHC (Mistrzostwa Europy FIA w Wyścigach Górskich)
pokazuje, jak ogromne sportowe emocje czekają kibiców, którzy
obserwować będą 15. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą. Tak mocnej stawki w Limanowej jeszcze nie widziano.

Na liczącej 5493 metry trasie ze startem w Starej Wsi zmierzą
się  m.in.  toczący  od  początku  sezonu  wyrównany  pojedynek
liderzy klasyfikacji generalnej w Kat 2 (auta wyścigowe,):
debiutujący w Polsce Goeffrey Schatz (FRA) jeżdżący bolidem
NOVA Proto NP01 ( wygrał m.in. tegoroczny wyścig ECCE HOMO w
Czechach),  który  zgromadził  150  punktów  i  Christian  Merli
(ITA), kierowca Oselli FA 30 Judd LRM, wielokrotny Mistrz
Europy,  rekordzista  trasy,  który  ma  stratę  25  punktów  do
Francuza.  Ciekawie  zapowiada  się  także  rywalizacja  Joseby
Iraola Lanzagorty (ESP, Nova NP01) z kierowcami, którzy w
Limanowej regularnie stawali na podium: Petrem Trnką z Czech (
Norma M20 FC) i Alexandrem Hinem ( DEU, Osella FA 30).

Imponująco wyglądają zgłoszenia w Kat. 2 – aut z nadwoziem
zamkniętym. Startujący w prawie całym sezonie FIA EHC Szymon
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Piękoś  (POL,  Mitsubishi  Lancer)  nie  będzie  miał  łatwego
zadania:  zmierzy  się  najmocniejszymi  autami  Europy,
kierowanymi przez Waldemara Kluzę ( Mitsubishi Lancer EVO V
AMS), Grzegorza Rożalskiego ( Mitsubishi Lancer AMS), Michała
Ratajczyka (Mitsubishi Lancer EVO X 7 Motors) i gośćmi zza
granicy : Domagoiem Perekovićem ( HRV, Mitsubishi Lancer EVO
IX), Liridonem Kalenderi ( KOS) w przygotowanym i serwisowanym
w  Polsce  Mitsubishi  Lancerze  EVO  IX)  czy  doświadczonym
mistrzem Igorem Stefanovskim ( MKD), Mistrzem Europy z 2023,
który w tym roku przesiadł się  Ferrari 488 Challenge EVO. Po
wielu latach do Polski powróci Nikolay Zlatkov (AUT), który
zamierza przypomnieć piękne Audi Quattro Pikes Peak.

Dla wymienionych kierowców groźnym rywalem będzie na pewno
Francuz Nicolas Werver w Porsche 997 GT3R, zajmujący obecnie
drugie miejsce w klasyfikacji generalnej Kat. 1 FIA EHC. To
jeden z najszybszych kierowców w kategorii, w zeszłym sezonie
wywalczył wicemistrzostwo Europy.

W klasyfikacji Grupy 2 rywalizować będzie z Karolem Krupą
(POL, Skoda Fabia CT), drugim polskim kierowcą walczącym o
punkty w całym sezonie FIA EHC czy Antonino Migliuolo (ITA,
Mitsubishi  Lancer  EVO  IX),  który  już  stawał  na  podium  w
Limanowej i zawsze bardzo chwalił trasą w Beskidzie Wyspowym.

Wyniki zawodów będzie można śledzić na bieżąco na stronie
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www.wyniki-online.pl , relacji słuchać będzie można w Race
Radio, na częstotliwości 90,8 FM.

Wyścig objęli patronatem honorowym:

Ireneusz  Raś,  Sekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Sportu  i
Turystyki,

Łukasz Smółka, Marszałek Województwa Małopolskiego.

Partnerem Strategicznym wyścigu jest Województwo Małopolskie.

Partnerem Głównym wyścigu jest LOTTO.

Sponsorami wyścigu są m.in. marki ORLEN OIL i TYMBARK.

 

 

Informacja  dotycząca
utrudnień  w  ruchu  drogowym
związku  z  15.  Wyścigiem
Górskim  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
22 lipca 2024 r.

Auto  Moto  Klub  Limanowa  będąc  organizatorem  15.  Wyścigu
Górskiego  „Limanowa  –Przełęcz  pod  Ostrą”  26-28.07.2024  r.
informuje, iż w dniach 26 lipca 2024 r. (piątek) od godz.8:00
do  28  lipca  2024  r.  (niedziela)  do  godz.21:00  wystąpią
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utrudnienia w ruchu drogowym na drodze powiatowej nr K1609
Limanowa – Kamienica (https://goo.gl/maps/dLs5qWnb6KgGxNcP6).
Impreza ta będzie Rundą Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach
Górskich oraz Rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski.

Dodatkowo w dniu 26 lipca 2024 r. (piątek) od 7:00 do 20:00
będzie zamknięta ulica Bronisława Czecha w Limanowej na czas
trwania badania kontrolnego BK-1 rundy GSMP.

Współorganizatorem imprezy jest: Starostwo Powiatowe Limanowa,
Urząd  Miasta  Limanowa,  Urząd  Gminy  Limanowa,  Urząd  Gminy
Łukowica, MORD Nowy Sącz.
Partner strategiczny zawodów: Województwo Małopolskie,
Partner główny zawodów: Lotto, Partnerzy: Platinum Orlen Oil,
N.O.W.I., Tymbark, Auto-Complex.
Patronat medialny: RMF FM, TVP3, Motowizja, Limanowa.in, TV28,
UMA.
Patronat honorowy nad zawodami objął Irenusz Raś – Sekretarz
Stanu  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki  i  Łukasz  Smółka  –
Marszałek Województwa Małopolskiego.

Droga  zostanie  zamknięta  na  odcinku  Limanowa  skrzyżowanie
drogi „Limanowa-Kamienica” – „Stara Wieś-Stara Wieś Wola” do
na  skrzyżowania  dróg  K1609  Limanowa-Kamienica  z  K1610
Wierzyczka-Jastrzębie.

Zalecane objazdy:
1) drogą K1613: Limanowa – Zamieście – Słopnice – Zalesie –
Kamienica
2)  drogą  K1610:  Limanowa  –  Siekierczyna  –  Łukowica  –
Jastrzębie  –  Wierzyka  –  Kamienica

Zamknięcie  odcinków  drogi  K1609  Limanowa  –  Kamienica  w
weekend wyścigowy:

od  26.07.2024  r.  (piątek)  od  godz.  8:00  do  28.07.2024  r.
(niedziela)  do  godz.  21:00  (park  serwisowy)
(https://goo.gl/maps/dLs5qWnb6KgGxNcP6)
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od skrzyżowania Stara Wieś-Stara Wieś Wola do skrzyżowania
Limanowa-Kamienica z Stara Wieś (Zakopane) – Słopnice

w dniu 27.07.2024 r. (sobota) od 6:00 do 21:00

w dniu 28.07.2024 r. (niedziela) od 7:00 do 21:00

(https://goo.gl/maps/Gj9DY31796F16EUQA)

od skrzyżowania Stara Wieś-Stara Wieś Wola do skrzyżowania
Limanowa-Kamienica-Młyńczyska.

https://goo.gl/maps/Gj9DY31796F16EUQA


Harmonogram czasowy imprezy:

26.07.2024 r. (piątek).:
9:00-17:00      Odbiór administracyjny



9:30-18:00      Badanie kontrolne – GSMP – ul. Br. Czecha,
Limanowa, Limanowski Dom Kultury

10:00-18:00    Badanie kontrolne EHC – Stara Wieś, Szkoła
Podstawowa w Starej Wsi

18:30               Odprawa z zawodnikami

19:00               Pierwsze posiedzenie ZSS

27.07.2024 r. (sobota):

06:00-21:00 Zamknięcie drogi

09:00 Podjazd treningowy (EHC, GSMP1)

11:30 Podjazd treningowy (EHC, GSMP1)

14:00 Pojazd treningowy (EHC) / Bieg wyścigowy (GSMP1)
zaraz po 4 podjeździe dnia Pojazd treningowy (EHC) / Bieg
wyścigowy (GSMP1)

18:00 Ceremonia otwarcia zawodów EHC i GSMP

21:00  Otwarcie  drogi  (od  skrzyżowania  Młyńczyska  do
skrzyżowania  Limanowa-Kamienica-Słopnice-os.  Zakopane)

28.07.2024 r. (niedziela):

07:00-21:00 Zamknięcie drogi

09:00  Wolny  podjazd  treningowy  (EHC)  /  Podjazd  treningowy
(GSMP2)=

11:30 Bieg wyścigowy (EHC, GSMP2)
zaraz po 4 podjeździe dnia Pojazd treningowy (EHC) / Bieg
wyścigowy (GSMP1)\

18:00 Ceremonia zakończenia zawodów oraz rozdanie nagród za
EHC, GSMP2

21:00 Otwarcie całej drogi



Za utrudnienia przepraszamy i prosimy o wyrozumiałość.

 

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
dzierżawę
22 lipca 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
dzierżawę.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Działka  ewidencyjna  nr  288,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041638/7 położona przy ul. Kamiennej w Limanowej.

 

2) Powierzchnia nieruchomości.
Grunt o pow. 0,2173 ha.

3) Opis nieruchomości.
Ogrodzony  płaski  teren,  częściowo  zadrzewiony,  posadowiony
przy drodze miejskiej, na którym znajduje się strzelnica.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
nieruchomość  leży  w  terenie  usług  sportowych,  oznaczonym
symbolem US2.
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5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Stawka opłaty z tytułu dzierżawy: 1000 zł netto za rok plus
należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz  płatny  z  góry  po  wystawieniu  faktury  przez
Wydzierżawiającego.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w dzierżawę na okres do 10 lat zgodnie z uchwałą nr
III/32/24 Rady Powiatu Limanowskiego z 27 czerwca 2024 r.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.


